
KELLOSTAPULIN ULKOILUREITTISUUNNITELMA 

 

Reitistö kuvaus 

 

Suunnitelmassa esitetty ulkoilureitti kulkee olemassa olevaa ulkoilureittitoimituksessa 

perustettua reittiä pitkin. Ulkoilureitti on osa ”Entisaikain eloa” teemareittiä sekä yhdistyy 

molemmista päistä Levin ympärysreittiin muodostaen rengasreitin. Reitin peruskorjaus, 

retkeilyrakenteiden rakentaminen sekä käyttötarkoituksen laajennus maastopyöräilyyn 

tekee reitistä vetovoimatekijän Levin lähialueelle. Lisäksi reitin peruskorjauksella estetään 

eroosion leviäminen.  

Reitti lähtee liikkeelle Levin ympärystien itäpuolelta kohti Taalovaaraa. Reitti nousee 

Taalovaaran pohjoislaitaa loivasti ja tekee ylhäällä piston Kellostapulin maisemapaikalle. 

Kellostapulilta reitti palaa samaa uraa pitkin takaisin noin 200 metrin matkan.  

Kellostapulin piston jälkeen reitti jatkuu Taalovaaran itälaidassa kohti etelää ja yhdistyy 

Taalojärvi-Sammuntupa ulkoilureittiin ja Levin ympärysreittiin. 

 

Reitistön sijainti  

 

Reitistön sijainti on esitetty suunnitelmakartassa.  

Suunnitelmassa esitetty reitti sijaitsee seuraavien kiinteistöjen alueella:  

 

 

Reitin käsittely  

 

Esitetyn ulkoilureittisuunnitelman mukaisesti reitin leveys on kolme (3) metriä ja pituus noin 

1,7 kilometriä. Reitiltä poistetaan kaatuneet puut ja reittipohja raivataan 

kokonaisuudessaan. Kaatuneiden puiden poistot, pusikoiden raivaus ja reittipohjan 

avaaminen suoritetaan aina reitin maksimileveyden mukaan.  

Ulkoilureitin kesäkäyttöä koskeva reitin rakentaminen ja peruskorjauksessa tehtävät 

maastonmuokkaukset suoritetaan noin yhden (1) metrin leveydeltä. Vedenohjausta ja reitin 

kuivatusta tehdään tarpeen mukaan reittialueella.  

Kaikki reitin rakennus- ja huoltotyöt tehdään aina ympäristöä säästäen ja luontoarvoja 

kunnioittaen. Koneelliseen rakentamiseen käytetään pientä (pääasiassa painoluokka 1,5–3 t) 

kaivinkonetta. 

Reitin aloituspisteestä lähtien reitti sorastetaan paikkaavan sorastuksen tekniikalla. 

Paikkaavan sorastuksen tekniikalla reittipohjaa tasoitetaan mutta reitin pintaan jätetään 

luonnollisia muotoja, kuten juuria ja kiviä. Kokonaisvaltaisesti eroosion kuluttama polku 



peruskorjataan koko pituudeltaan. Sorastamisen lisäksi reittiä korjataan kivirakentamisen 

avulla. Kellostapulin maisemapaikalle rakennetaan retkeilyrakenteet; umpikota, wc-tilat sekä 

puuvarasto. Liitännäisalueen koko on 30X30 metriä. 

Ulkoilureitti merkitään maalimerkein sekä reitille asennetaan tarvittavat opasteet. 

 

 

 

 

 

 


